

単 価 合 意 書

令和8年6月4日に契約したR7荒川右岸川島町出丸中郷上河道掘削他工事(第1回変更)における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和8年6月10日

発注者 住所 埼玉県川越市新宿町3-12

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局

荒川上流河川事務所長 萩原 健介

受注者 住所 埼玉県本庄市日の出一丁目5番7号

氏名 真下建設株式会社

代表取締役 真下 敏明

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
築堤・護岸		式	1		83,167,237	
河川土工		式	1		17,128,613	
掘削工(ICT)		式	1		16,723,922	
掘削(ICT)	土砂 オープンカット 障害無し 10,000m ³ 以上50,000m ³ 未満	m ³	20,700	281	5,816,700	
土砂等運搬 施工箇所～改良ヤード	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		8,472,602	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		2,434,620	
法面整形工(ICT)		式	1		404,691	
法面整形(切土部)(ICT)	砂質土、砂及び砂質土、粘性土	m ²	490	825.9	404,691	
土砂改良工		式	1		61,167,414	
土砂改良工		式	1		61,167,414	
土砂改良 (スタビライザ混合)	粘性土：砂質土=5：5 攪拌2回	m ³	19,950	564.3	11,257,785	
積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m ³ 未満	式	1		4,539,401	
土砂等運搬 改良ヤード～正代SY	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	式	1		42,935,608	
整地	残土受入れ地での処理	式	1		2,434,620	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
仮設工						
		式	1		4,871,210	
工事用道路工						
		式	1		1,679,188	
敷鉄板						
		式	1		1,679,188	
交通管理工						
		式	1		3,192,022	
交通誘導警備員						
		式	1		3,192,022	
直接工事費						
		式	1		83,167,237	
共通仮設費						
		式	1		10,873,234	
共通仮設費						
		式	1		4,492,378	
運搬費						
		式	1		1,811,714	
建設機械運搬費						
		式	1		185,512	
仮設材運搬費						
		式	1		1,626,202	
準備費						
		式	1		1,310,317	
木根等処分費						
		式	1		947,903	
表土運搬						
		式	1		362,414	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
技術管理費						
		式	1		705,200	
土質等試験費						
		式	1		160,327	
システム初期費(ICT)						
		式	1		544,873	
現場環境改善費(率計上)						
		式	1		665,147	
共通仮設費(率計上)						
		式	1		6,380,856	
純工事費						
		式	1		94,040,471	
現場管理費						
		式	1		24,563,973	
工事原価						
		式	1		118,604,444	
一般管理費等						
		式	1		21,085,556	
工事価格						
		式	1		139,690,000	
消費税相当額						
		式	1		13,969,000	
工事費計						
		式	1		153,659,000	